РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ҖИТӘКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    КАРАР
 «26»  сентября   2014 г.                            с. Черемшан                                                                 № 628

Об утверждении Программы  развития малого и среднего предпринимательства в Черемшанском муниципальном районе Республики Татарстан
на 2014-2016 годы
 Руководствуясь   Федеральным   законом   от   24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 21.01.2010г. № 7-ЗРТ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан», Уставом Черемшанского  муниципального  района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить муниципальную программу  развития малого и среднего предпринимательства в Черемшанском муниципальном районе Республики Татарстан на 2014-2016 годы (приложение №1).

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Черемшанского муниципального района http://cheremshan.tatarstan.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                     А.А. Шакиров